
f  ?, sUa ? *,| V‘-tA1 v £ <f * 2 -i 8

j W I C E

UCHWAŁA Nr XLIX/220/2014

RADY GMINY MASŁOWICE 
z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marcal990r.o 
samorządzie gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 13 060 583,45 zł w tym:
-  dochody bieżące - 12 677 415,45 zł
-  dochody majątkowe - 383 168,00zł

-w ydatk i - 14 130 271,76zł
- wydatki bieżące - 11 688 452,76 zł
- wydatki majątkowe - 2 441 819,00zł

§3. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 069 688,31 zł i zostanie pokryty
przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 863 088,31 zł i wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 206 600zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

F  "R Z  i'-- 'Z-‘ y
Rady p

Rafał K raw czyk



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/Z20/2O14 Rady‘Gminy Masłowice z dn. 30 września 2014r.
Zmiany w planie wydatków •’ »

i

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 688,46 -30 000,00 470688,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00 - 30 000,00 180 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 30 000,00 .170 000,00

Wtasne 200 000,00 - 30 000,00 170 000,00

600 Transport i łączność 1 630 736,11 30 000,00 1 660 736,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 196 528,31 30 000,00 1 226 528,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 500,00 10000,00 97 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 500,00 10 000,00 97 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 000,00 48 000,00

Własne 38 000,00 10 000,00 48 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 573,00 0,00 199 573,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 073,00 0,00 189 073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 500,00 25 500,00

Własne 10 000,00 15 500,00 25 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 - 15 500,00 28 000,00

Własne 43 500,00 - 15 500,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia * 45 882,00 -10 000,00 35 882,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 882,00 -10 000,00 35 882,00

4810 Rezerwy 45 882,00 - 10 000,00 35 882,00

Własne 45 882,00 - 10 000,00 35 882,00

801 Oświata i wychowanie 4 492116,00 0,00 4 492116,00

80101 Szkoły podstawowe 1 687 926,00 1 500,00 1 689 426,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 907,00 1 500,00 9 407,00

Własne 3 000,00 1 500,00 4 500,00

Strona 1
BeSTia



80110 Gimnazja 1 379 769,00 - 1 500,00 1 378 269,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 500,00 500,00

Własne 2 000,00 - 1 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 153 340,00 0,00 153 340,00

85195 Pozostała działalność 99 340,00 0,00 99 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 4 500,00

Własne 3 500,00 1.000,00 . 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 - 1 000,00 2 200,00

Własne 3 200,00 - 1 000,00 2 200,00

Razem : 14 130 271,76 0,00 14 130 271,76

BeSTia
Strona 2



R A D A  G f M U Y
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIX/220/2014 ^ady.Gr^ny?|^^ łow ice  z dnia 30 września 2014r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2014 roku ‘ ■J

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 - 200 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Masłowice 200 000,00 , - 200 000,00 0,00

600 Transport i łączność 877 433,00 30 000,00 907 433,00

60016 Drogi publiczne gminne 651 466,00 30 000,00 681 466,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup wykaszarki do poboczy dróg na terenie gminy 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 500,00 0,00 75 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 500,00 0,00 68 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 15 500,00 25 500,00

Wydatki inwestycyjne O SP  Chełmo 0,00 15 500,00 15 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 - 15 500,00 28 000,00

Zakupy inwestycyjne O SP  Chełmo 15 500,00 - 15 500,00 0,00

Razem 1 557 647,00 - 170 000,00 1 387 647,00

PRZE V /O l/?
R a d y  !G

K ' # a C Y

R a fa ł RĘyw czyk  
v

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3
U f i l  D  A G G l  1MY do uchwały Nr XLIX/220/2014
s p ?, r - ? »i/-* g. Rady Gminy Masłowice
H. ■■■■• . - .... „ ; s-j U- fc z (jHjg 3Q września 2014 r

Wydatki na programy i projekt^
 _______   ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej_______________________________________

Lp. Projekt

K lasy
Ikacja
dział.
zdział)

W ydatk i w  
ok resie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

W  tym:

Planowane wydatki w zl Planowane wydatki w zł

2014 r. 2015 r.

W ydatk i
razem

Z  tego:

W ydatk i
razem

Z  tego:

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
mdżetu U E

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu U E Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu U E

W ydatk i
razem

Z  tego źródła 
finansowania

W ydatk i
razem

Z  tego źródła finansowania

W ydatk i
razem

Z  tego źródła 
finansowania

W ydatk i
razem

Z  tego źródła finansowania

Pożyczki i 
kredyty

3ozostał
e-środki
własne

Pożyczki na 
)refinansowan 
ie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 
kredyty

Pozostałe
Pożyczki i 

kredyty
Pozostałe

Pożyczki na 
prefinansow 

anie z 
budżetu 
państwa

Pożyczki i 

kredyty
Pozostałe

(S 6) (8+11) (9+10) (12+13414) (16+19) (17 + 18) (20+21+22)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.
PR O W 2007 -20 I3

1.1
2)ziałanie-Odnowa 
rozwój wsi

lednostka 
organizacyjna U G
9azwa projektu 
.Rozbudowa i 
tadbudowa 
midytiku Gm innej 
3iblioteki
Publicznej Strzelce 
M ałe"

721 
:)2 116

Z  tego:
2010

600.00 120.00 480,00

Z  tego:
2011

10 947,00 3 827.00 7 120,00

Z tego. 2013 ),00
0,00

Z  tego:20!4 283 272,00 105 483,00 177 789.00
1 Razem 294 819,00 109 430,00 185 389,00

.2.

Nazwa projektu:
.Budowa
śompleksu
sportowego w
miejscowości
M asłow ice”

726
72601

>

7. tego 2013 22 140,00 22 140.00 3.00

Z tego 2014 600 900,00 320 900.00 280 000,00 300 900,00 320 900,0 
0

320
900,00

280 000.00 280 000.00

Razem 523 040,00 343 040,00 280 000,00 300 900,00 320 900,0 
0

320 900,0
0

280 000,00 280 000.00

1.3

Nazwa projektu
.Budowa
obiektów-
infrastruktury
miblicznej o
znaczeniu
społecznym,
sportowym i
'ekreacyjnym-
midowa
ogólnodostępnych 
olaców zabaw dla

726
72605



dzieci w
niejscowościach:
Chełmo,
Kraszew ice,Koryt 
i o  i Ochotn ik”

_______  ______ t

1.3

Działanier: 
Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki i 
ludności 
w iejskiej 
Nazwa projektu: 

„Budow a 
:>rzydomowych 
oczyszczalni na 
terenie gminy

310
31010

Z  tego 2014 170 000,00 170
000,00

0,00 170 000,00 170000,00 170000,
00 0,00

Z  tego 2015 2 000 000,00 788 769,0 
0

1211 231, 
00

2 000 00 
0,00

788 769,00 500 000,00 288 769,00
1 211 231,0 
0 1 211 231,00

Razem 2 170 000,00 958
769,00

1 211
231,00

170 000,00 170
000,00

170
000,00

2 000 00 
0,00

788 769,00 500 000,00 288 769,00
1 211 231,0 
0 1 211 231,00

PRZEVv«.ii 
R. ii 0

Rafai w czyk


